
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BETTEMBOURG, Gare
BETTEMBOURG, Kiercheplaz
BETTEMBOURG, Rousegäertchen
FENNANGE, Rue des Champs
FENNANGE, Am Duerf
HUNCHERANGE, Route d'Esch 1
HUNCHERANGE, Kräizung
HUNCHERANGE, Kierch
NOERTZANGE, Route Principale
NOERTZANGE, Am Duerf
NOERTZANGE, Lohrwies
SCHIFFLANGE, Gringe Wee
SCHIFFLANGE, Stadhaus
SCHIFFLANGE, Huele Wee
SCHIFFLANGE, Millchen
ESCH-SUR-ALZETTE, Lycée des Garçons
ESCH-SUR-ALZETTE, LHCE
ESCH-SUR-ALZETTE, Lycée Guillaume Kroll
BELVAUX, Lycée Bel-Val

3442

A SJ

Plet
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:54
06:56
06:57
06:58
07:01
07:02
07:04
07:05
07:09
07:12
07:20
07:28

3502

A 

Plet
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:03
07:04
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:14
07:15
07:19
07:22
07:30
07:38

Explications:
A  = lu-ve scol
SJ = à Bettembourg-Rousegärtchen correspondance avec la ligne 208 de Leudelange/Abweiler

Bettembourg - Esch/Lycées308
courses scolaires

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ESCH-SUR-ALZETTE, Lycée des Garçons
ESCH-SUR-ALZETTE, LHCE
NOERTZANGE, Route de Kayl
NOERTZANGE, Route Principale
HUNCHERANGE, Kierch
HUNCHERANGE, Kräizung
HUNCHERANGE, Route d'Esch 1
FENNANGE, Am Duerf
FENNANGE, Rue des Champs
BETTEMBOURG, Rousegäertchen
BETTEMBOURG, Kiercheplaz
BETTEMBOURG, Gare

6203

A 

Sales
14:27
14:29
14:40
14:41
14:43
14:43
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:50

Explications:
A = lu-ve scol

Esch/Lycées - Bettembourg308
courses scolaires

septembre 2020




